משום כך, נעלה מספק שדין החלטה זו להיבטל בין שאעשה זאת בדרך של קבלת הערר המתוקן של המשטרה במובן
ובין מכח הסמכות הטבועה לעיין בחדש, בהליך הערר, בהחלטת בית משפט השלום ובנעליו, ועל כן אני מורה על זה

ביטול ההחלטה שעניינה שחרור המשיב מחמת אי מתן הודעה על הגשת ערר.

הצדדים יטענו כעת לגוף הערר בעניין ההחלטה לשחרר את המשיב כפי שניתנה על ידי כב' השופט א. דורון.

ניתנה והודעה היום כ"ז כסלו תשע"ה, 19/12/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל ואגו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בית למעצר המשיב לשחרר 18.12.14 מיום דורון אמיר השופט כב' השלום, משפט בית החלטת על הוגש הערר
ימים. 8 ולמשך השלישית בפעם המעצר להאריך המשטרה בקשת דחה כאשר החקירה להמשך

על כן, הערר מתקבל חלקית והחלטת השחרור תבוטל, תחתיה ניתנת הוראה למעצר המשיב עד יום 22.12.14 בשעה
.12.00

רשמתי לבקשת הסנגור שמרשו מתלונן על כך שהוא מוחזק בתא המעצר כל הזמן ללא שעות איוורור ובחושך בניגוד
לתקנות, ולבקשת הסנגור מתבקש מפקד התחנה לבדוק נקודה זו.

ניתנה והודעה היום כ"ז כסלו תשע"ה, 19/12/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל ואגו , שופט